Проект
                                                                                                    подготовлен управлением

                                                                                                    учёта и распределения жилья

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении норматива
стоимости 1 квадратного метра
общей площади жилья
по городу Сургуту на 2019 год
В соответствии с постановлениями  Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710 «Об утверждении государственной программы               Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем                        и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», от 17.12.2010              № 1050  «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение  доступным и комфортным жильем                   и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской              Федерации от 19.12.2018 № 822/пр «О показателях средней рыночной стоимости  одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на I квартал  2019 года», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 05.10.2018                    № 346-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие жилищной сферы»:

1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по городу Сургуту для расчета размера социальной выплаты, предоставляемой молодым семьям – участникам мероприятия по обеспечению жильем молодых семей государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» на 2019 год, в размере 49 343 рубля 00 копеек.

2. Управлению документационного и информационного обеспечения  разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.
Глава  города                                                                                          В.Н. Шувалов
Сергеева Анастасия Сергеевна
тел. (3462) 52-45-61
26.02.2019